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DistIT avser att återköpa obligationer för 
cirka 11 MSEK i enlighet med de ändrade 
obligationsvillkoren
DistIT AB (publ), org.nr 556116-4384 (”Bolaget” eller ”DistIT”), höll den 22 mars 
2024 extra bolagsstämma, varvid beslutades i enlighet med styrelsens förslag, 
att sälja 100 procent av aktierna i det litauiska dotterbolaget Sominis 
Technology UAB ("Sominis").

 Försäljningen genomfördes under april 2024. Enligt försäljningsvillkoren skulle köpeskillingen, 
uppgående till 1,5 MEUR (cirka 16,8 MSEK) erläggas kontant av köparen över cirka två års tid. 500 
KEUR skulle erläggas inom två veckor från transaktionsdatumet, 500 KEUR den 1 april 2025 och 
500 KEUR den 1 april 2026.

DistIT har därefter under sommaren överenskommit med köparen att den andra och tredje 
delbetalningen skall erläggas i förtid, vilket nu även skett. Därmed är försäljningen genomförd 
och DistIT har mottagit full betalning.

Bolaget meddelade den 24 november 2023 att Bolaget inlett ett skriftligt förfarande (s.k. written 
procedure) för ändring av Bolagets utestående obligationsvillkor (ISIN: SE0015949359), vilket 
godkändes av obligationsinvesterarna den 13 december 2023. Villkorsändringarna reglerar 
bland annat att vissa kontanta nettobelopp som inflyter till Bolaget vid försäljning av dotterbolag 
eller verksamheter skall användas för återbetalning och/eller återköp av obligationen.

DistIT meddelar härmed att Bolaget i enlighet med obligationsvillkoren, genom ABG Sundal 
Collier AB, kommer återköpa obligationer för likviden från försäljningen av Sominis. DistIT avser 
att påbörja återköpet denna dag den 15 augusti 2024 med avsikten att genomföra återköpet 
snarast möjligt.

Tidigare, omnämna pressmeddelanden samt villkoren för obligationslånet inklusive de 
ändringar som godkändes, finns tillgängliga på Bolagets webbplats .www.DistIT.se
 

För ytterligare information:
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Mobil: +46 73 029 78 79
Email: per.kaufmann@aurdel.com
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Om DistIT AB

DistIT ska äga och utveckla nischdistributörer inom IT, Mobility, Hemelektronik, Nätverk och 
Datakommunikation i Eurora. Företag inom DistIT-koncernen levererar både B2B- och B2C-
produkter till IT-marknaden i första hand i Norden. Aktierna i DistIT är listade på Nasdaq First 
North Premier Growth Market under kortnamnet DIST och företagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ).

Denna information är sådan information som DistIT är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-15 08:30 CEST.
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